
Projekce OS s.r.o.
Na výhoně 3223, 69501 Hodonín, mobil 7

Cenová nabídka

MCyk|istická komunikace Romže"
projektová dokumentace

Členění nabídky :

· Obsah nabídky
Identifikační údaje uchazeče
Cenová nabídka - krycí list nabídky

· Návrh Smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou uchazeče
· Čestné prohláŠeni o splnění základni způsobilosti

V

živnostenský list
· výpis Z obchodního rejstříku
· DoloženI autorizace

Nabídku vypracoval v Hodoníně dne 04.01.2021 :

Prcjekce os s.r.o., ing.Peter Štefančík, Na výhoně, 69501 Hodonín
mobil , e-mail:

—if _



U 'W

IDENTIFIKACNI UDAJE UCHAZECE

projekce DS s.r.o.
Na výhoně 3223
69501 Hodonín
Kancelář: Měšťanská 4438/62, 69501 Hodonín

IČ: 02846471
DIČ: CZ02846471

Oprávněná osoba : Ing.Peter Štefančík - jednatel,
autorizovaný inženýr pro dopravní stavby
ČÍslo autorizace ČKAIT : 1003663

Tel. : +420
E-mail :

Živnostenský list vydal dne 1.4.2014 MěÚ Hodonín, obecní živnostenský úřad, č.j.:
OŽÚ/9113,9114,9115/2014

Projekce OS s.r.o., zapsána v OR, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
82687

Bankovní spojení :

--'·-- '? —
C- '



Příloha č. 1 ZD:
" Krycí list nabídky

3':'""), ""ý ;j1"" 'y))':cykÍÍgíc """"j(ómúnikáúŔo'"yzé')))'=:)):)':"":
Í)" )))')":€?

,:, · C:', R. ··,N \ S,* N. 'Ž, m" · k ň::'1) );):):, ') 'xŇ'j' ?. 't"" šI: )i':" :;Ť

Základní identifikační údaje uchazeče

Jméno l název: Projekce DS s.r.o. ,
if

Sid|o,,! místo podnikáni: Na výhoně 3223, 69501 Hodonín
j

,,: Tel. l fax: ' ,
' ' É,

E-mail: !
" .t: .

' ,,,,', lČ: 02846471
', ,:' '.": ". "' ' . ' ' ' ll"" ' DIČ: ' CZ02846471

KontáktnÍ osoba l koníaktní - . .
"Z adresa: Ing Peter štefančík l Na Vyhoně 3223, 69501 Hodonin

Tel. l fax:

E-mail: l
'""y ' "i '"Š"" t.."" Š.'?'Š'Š % ňä.,,.'j" ,i ', ' '"fí"t ·.'·g ž ' ..' '. ,á ". '. .',.. l

Š &' " ' ' ' ' ' Sf ·1

i Název stavebního objektu Cena v Kč včetně !
Cena v Kc bez DPH , DPH DPH '

Město Konice 323.000, l 67 830, : 390 830, '
l i :
l '

Obec Stražisko 202 000,- i 42.420, ! 244 420, :

: Obec Přemyslovice 48.000,- i 10.080,- I 58.080,- !

l Obec Ptení 275.000,- l 57.750,- ) 332.750,-
l '

Obec Zdětín 42 000, i 8 820,- l 50 820, '

' <\' j j' )t.)j íl) t')ij\} I
. . Cena v Kč bez DPH DÉH

Cena v KČ včetně )
l čelkova nabídkova cena , DĚH
! 890.000,- 186.900,- 1.076.900,- ,

Krycí list nabídky

i Osoba oprávněná jednát jménem nebo za, uchazeče )
l Titul, jméno, příjmení Funkce "' :" ' - Podpis Syávněné osoby l

g

ing.Peter Štefančik jednatel , l

l
l.

->

_ 3 "



Příloha č. 2 ZD: Návrh smlouvy o dílo

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

(dále jen ,,OZ")

na akci
,,Cyklistická komunikace Romže"

projektová dokumentace

Smluvní strany

město Konice, lČ: 00288365, DIČ: CZ00288365
se sídlem Masarykovo nám. 27, 798 52 Konice
zastoupené Ing. Michalem Obrusníkem, starostou města

Bc. Jaroslavem Procházkou, místostarostou města
číslo účtu: 1826701/0100

osoba oprávněná jednat ve věcech technických, technický dozor stavebníka:
V

Be. Martin ženožička, investiční technik, tel. 724 340 580

dále jen ,,objednatel"

Projekce DS s.r.o., lČ: 02846471, DlČ:CZ02846471
se sídlem Na výhoně 3223, 69501 Hodonín
zastoupený ing.Petrem Štefančíkem - jednatelem
Číslo účtu:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing.Peter Štefančik, tel:

dále jen ,,zhotovitel"

předjĹt DÍLA

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje vypracovat projektovou dokumentaci na
vybudování Cyklistické komunikace Romže (dále jen ,,dílo") a objednatel se zavazuje
řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

2. Na Základě výzvy objednatele (např. při problémech na stavbě) bude zhotovitel rovněž
provádět autorský dozor.

III.
SPECIFIKACE DÍLA

1. projektová dokumentace (dále jen ,,PD") bude vypracována:
a. v 6 vyhotoveních (Dokumentace pro společné územní a stavební řIzeni + soupis



l
i

prací). PO bude v parě č. 1 obsahovat oceněný soupis prací, ostatní parě slepý
soupis prací. ,

b. předmět díla bude dodán taktéž v elektronické podobě na nosiči lx na CD ve
formátu pro texty *.doc (*.docx,), pro tabulky *.xls (*.xlsx), pro skenované
dokumenty *.pdf, pro výkresovou dokumentaci *.dwg.

c. projednání dokumentace s dotčenými orgány a s majiteli nebo správe
inženýrských sítí, bude vyžádáno písemné stanovisko dotčených orgánů ĺ
majitelů a správců sítí a dokumentace bude podle obsahu stanoviska upravena.

2. projektová dokumentace bude provedena a dodána v souladu s platnými ČSN, TKP-D tj
směrnicí pro dokumentaci PK s účinností od 1.2.2007, vyhl. 146/2008 Sb. - projektovi
dokumentace dopravních staveb včetně stanovení zatíženosti po opravě (statick'
výpočet).

3. Součástí zakázky bude zajištění stanovisek veškerých správců síti, vlastníků a správc
sítí v místě stavby a zapracováni jejich podmínek do PD. Součástí PD budou i připadn
přeložky inženýrských síti a rovněž majetkoprávní smlouvy s majitE
zasažených/dotčených pozemků pro trvalé i dočasné zábory, budou dodány vešker
podklady nutné k vydání stavebního povolení.

4. Zhotovitel svolá v průběhu zpracováni PD minimálně 2 výrobni výbory k projednání P
s objednatelem (koncepční a vlastní řešeni, závěrečné odsouhlasení). PD + soupis pra(
bude vypracována a dodána v rozsahu před podáním žádosti o stavební povoleni.

5. Součástí zakázky bude i výškopisné a polohopisné zaměřeni stavby.

6. Veškeré práce, druh a rozsah zkoušek budou prováděny dle TKP a ČSN z nic
vyplývajících.

7. Zhotovitel zajistí uvedení ploch dotčených činnosti do původního stavu.

8. Zhotovitel PO se zavazuje aktivně spolupracovat na dodáni případně chybějicich doklac
nebo odstranění případných nedostatků bránících vydáni stavebního povo|eľ
V opačném případě zhotovitel odpovídá za škodu, která by porušením tohoto jel
závazku mohla objednateli vzniknout.

lV.
TERMÍN ODEVZDÁNÍ DÍLA

1. Začátek plnění
2. Ukončení plnění

...od 01/2021
30.9.2021

V.
CENA DÍLA

1. Smluvní strany sjednávají cenu za provedeni díla dle této smlouvy jako pevnou na ce'
dobu zakázky ve výši:

Cena bez DPH 6S'O, GUU, ,"
DPH 21%
Cena celkem VC. DPH A. U6.



2. Cenu je možné překročit:
- pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů, týkajIcich se
- bude-li objednávatel písemně požadovat provedení prací nebo

nebyly součástí cenové nabídky a v době podání nabídky o
nemohl vědět a ani je předpokládat.

Jiné podmínky pro překročeni nabídkové ceny objednatel nepřipouští.

3. Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele.

DPH
dodávek, které
nich zhotovitel

4. Zhotovitel prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi
a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení ceny díla. Celková cena díla
obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla.

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Práce budou fakturovány po předání a převzetí celé dokončené zakázky. O předání a
převzetí díla bude sepsán protokol opatřený datem a podpisy zástupců obou smluvních
stran. Splatnost faktury je 14 dní od jejího doručeni objednateli.

2. Faktura bude obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění, v opačném případě je objednatel oprávněný ji zhotoviteli vrátit.
V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová bude započata po doručení
opravené faktury objednateli.

3. Objednatel neposkytuje na provedení díla zálohy.

VIl.
ZÁRUČNÍ DOBA

1. Záruční doba na provedené práce je stanovena na 60 měsíců od protokolárního předání
PD.

2. V případě vady projektu má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost poskytnout
bezplatně odstraněni vad. Možnost jiné dohody je vyloučená. Zhotovitel případné vady
projektu odstraní bez zbytečných odkladů po uplatněni reklamace, nejpozději však do 30
dnů ode dne, kdy objednatel vady zhotoviteli prokazatelně sdělí.

VIII.
SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě nedodržení termínu ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn uplatnit
smluvní pokutu ve výši 0,2% smluvní ceny díla za každý započatý den prodlení
s předáním díla. Tato smluvní pokuta bude realizována snížením smluvní ceny o
příslušnou částku.

2. V případě nedodrženi terminu na odstranění vad díla je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu 0,2% z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý týden
prodlení a každou jednotlivou vadu.

3. Smluvní pokuta při nedodržení splatnosti faktury je 0,05% za každý den prodlení
z celkové ceny díla bez DPH.

r--' 3 ---·-



lX.
OBCHODNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel je oprávněn od smlouvy o dílo odstoupit v případě prodlen
zhotovitele s odevzdáním díla nebo části díla, a to písemným oznámením doručenýrr
zhotoviteli s účinky od doručení.

2. Zhotovitel neodpovídá za prodlení s odevzdáním díla nebo části díla, které způsobí třet
osoba, např. státní orgány, správci sítí atd.

X.
ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

1. Zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu § 2 písm. e) zákona č
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

3. Případné změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně na základ
oboustranně podepsaných a číslovaných dodatků.

4. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení.

5. Přílohy smlouvy:

Příloha Č.1: ,,Cenová nabídka"

XL DOLOŽKA

Tato smlouva byla schválena Radou/Zastupitelstvem města Konice dne ... ... usneseni
nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

V Konici, dne:
Za objednatele:

V Hodoníně, dne: 4.1.2021
Za zhotovitele:

. r . , - ' :.F
l" :

'. Ĺ ' i

U

. ..,



Příloha Č.3 ZD:

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
o splnění základní způsobilosti

Uchazeč: Pn*t-c e- AS c' -

S"d o" Na ÚjÍ1D u-e" 322'3 l 6qs"o"l

lČ:

tímto k veřejné zakázce s názvem

,,Cyklistická komunikace Romže"
projektová dokumentace

čestně prohlašuje, že:

a) nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podpláceni podle
zvláštního právního předpisu;

b) vůči majetku uchazeče neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo
insolvenčnI řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenčni návrh
byl zamítnut proto, že majetek nepostačoval k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo nebyla
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů;

C) není v likvidaci;
d) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak

v zemi sídla, místa podnikáni či bydliště dodavatele
e) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikáni či bydliště dodavatele
f)nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečeni a příspěvku na

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa
podnikání či bydliště dodavatele

g) není veden v rejstříku osob se zákazem plněni veřejných zakázek

výše uvedené informace účastník podává na základě své jasné, srozumitelné a
svobodné vůle a je si vědom všech následků plynoucích z nepravdivých údajů.

V !k'dOuwů' dne ..Ťb ·1 QoM

ký 4"kr -;/Úlĺ úlů
Titul, jméno, přijry(en'

f"k'"

L

- E'-



výpis

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
předmět podnikání:

z obchŮního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně

oddíl C, vložka 82687
1. dubna 2014
C 82687 vedená u Krajského soudu v Brně
projekce ds s.r.o.
Na výhoně 3223, 695 01 Hodonín
028 46 471
Společnost s ručením omezeným

Předmět činnosti:

Statutární orgán:
jednatel:

Způsob jednání:
Společníci:

Společník:

projektová činnost ve výstavbě
Prováděni staveb, jejich změn a odstraňování
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

PETER ŠTEFANČÍK, dat. nar.
695 01 Hodonín

Den vzniku funkce: 1. dubna 2014
jednatel jedná a pode.pisuj.e.. jm.é.n.e.m společnosti samostatně

Podíl:

Základní kapitál:
Ostatní skutečnosti:

PETER ŠTEFANČÍK, dat. nar.
695 01 Hodonín

Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100,00%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

50 000,- Kč

počet členů statutárního orgánu: 1

(jdaje platné ke dni: 5. listopadu 2020 03:37 1/1

_7"



um_

'i'

i

:
- Š .

: i

' . :

. ? .

·· ii

·' I S
..' ;

S

. .; :"i:
",':i'

..' .':'"iii

. - :.

,."' i'· ' $:

·:':!1
: :"1!
' · I '
" " i i '
'· ";·7!
'. : ži" ' : i;' · C .

':."" i'
:i' · ' : :

· : ." ·:
.:·'.: i?

··:.'.:':j

· :·.·
:· 5·

.: ,'"-i

:. :.. Z
:·.'y

::.':·:S'
'· " ' :'r : ,·.' i.'· .· ·· ;"·· :·

...··';·'.'.':. i:
... .. ...
··: :·' ::.'.:.;·.·::':.': 'ju" '.': :;:.' '. : '.' ::·':'··:"j;

". d,:

' :· A

·' ':·'8
':·M··.:·:-·.:6
:··:, A·.·'·:i{.
M":

: :'
';1' '

!
. . ·. . HZ

'. .' 'i;

, . ' . . ' ;:· ·'.: g:· .· ;: .' ' '.' ii'
' '· '· ' ái '., . '. ' si '

.'.: , ii", ', . :;
·. '. .. Ý:

. ·· " ť '
'..' ; .

... ši :
. ' . ' ši :

' · ' Z

· :' . :·

" ' ii '

.; '
ii

, ' :: . :

" ·- '. :; - . '
. Š. :

' :1 :

, :1 :

i:

"Yř :fµ .CC

V ,C3 r Lží J n y ľ"y2:)st:.r"! k

čivě řu j i půd po řácíc"výn"} č í sjení 606015_CK31,39i , Že tato l is't:iría, k't:er'á
v ,í: n i k l a p ř (3vé'= de n í m "j ý s tu pl.! p ). a t n ýc h ú d a j ú z i n i' o rm aČ: n í hc' s.y s: t: é m u ve ř' e j
sp rá v y z ! e k t, r o 1'"1 i c: k é p(jdcj by do podob y" l i s t i n né , s k l á d a j í c: í se z í j i "e

p pp qr.'M" "W" d"

S Ci dos :i. C.: V r' ě S h octu j e e:š obsa }"iem v y s t' u p u z: l n '1" c) i'"" ii') ac n j. ho s y '5 t. tí±mu v ca r e j n e
,Sk:) i'" " v y v 'š) l e k. t. r' c' n i c k é p o d obě

P

Hodem ĺ n j. d n B:! 05= l .L m 202'0 V í 7 38
,P""

C' . '
í;g Cf a "";t J. S m y, >, >41 Ň u N ¥

Dost "'" lcívá M:ä r i e

R ,2, 7' í' t k (J :
41F'

, e

cy "
.'(,jŤň'

"?z?.,,

.....

i
.

:

..':. ,· ' ·.·Fs
:12 ;':::".':C
..Ý .7: .·." 7

::; :: :2
"::i:
·, ; C:. · . ,.

Š':'i? .::. · . .:
·"' J;:. ': '.',

: ..':::·
:':1

'. C: : · '· ,' ': · " :"
. :' :"
·-? á':'.'
:1; .':' ', ·'
:'. E:' '.·.:: . Lí!: ·.·

'S '{i-' ·.:
'·':3 '"·' '·
.':. sk' .'.

'i É::'

'.m-
,':Š ť,';, '·

:,'1 :$,'· . .
.h .

. ·:b
.:·'· ' '

'^ X ,. , . .

$·: '
·'1: °;5: " ,·

. '." ';; " ·'." ť-. ·'
:.':' 'k.:: ' :

. ':.g ".:' .:
:>;. 1:· "·
:';. :.' .'.;::. :.
:y . i: ..·

'.'.:' X:" ·
:i: ':' '·:

' :1« ':".í. Yi"."
:.i;. >:i. .·
A .:::' ' ·'

."" u:. '::'.· .7:·. .
:'5: a.': .-

·-; ·C·: " ·

."'í? či.':'
u :7"". .:
.,:,, c<j:; .:

'.:? ·:
:1· C·. .
.·' .-:. .".... ... ..
'í, ·:

S i'::.'
,>.'C'
·. 4·:·' ' "

:,4 -S ; ' '.

':.2 .:
:;, Z" : '
:: 'y:' "

·i: ¢1,'·;

'""E"
',:. C..: . ..::.',
.5· Vr · :
· i: ":.:: :

7'"·;
·' <%· :-
': Z:::' '
'" G;,.,
·· 7:.· :

1"ĺ :
'? .ĚĹŠ

'..-'? {í.::í'L
:.'1 «.:::·;

'.É %'9
'." 7.:...:'i: €j:,;

'í: Siľ!
':

".' Y;'.4

·. .r'::. " :
."i ;:i:'
:-:'
';

. ", Ó:?.,'
l:

- :"
·- &:'.'

"'IE
Ť': ·'· ' 7<· .:'2 g:";" :.li.:

'I}!"'
Cc:. .

·.'í'i1!'.
"["'
:.'·: m::,"' Bii'-
: . wS'

",&.2·
:m,'š':

:'."': gS:
:'

' :X
'Z :,C4

:,'

't

" :" l

:·í' '

J

M

·)

'.',6
)Í,}

')')

.!!'{i

·1á
tb

'k'?

. Y.

Ĺ

".í
·N·

?
)

'l
.:i
:7
n. Y
Š

:

I': .



Ĺ 'C C' ' \

l
,ii, V jpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
\\ ?sb,:j ;::,ý9 Platnost k 05.11.2020 17:34:26

' """ ~

i
!
ii,

ť,

í

i

f

;

l

t

,

· ::'

'9 :

Obchodní firma: Projekce DS s.r.o.
Adresa sídla: Na výhoně 3223, 695 01, Hodonín
Identifikační číslo osoby: 02846471
Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 25.03.2014
Statutární orgán nebojeho členové."

Jméno a příjmení: Ing. Peter Štefančík (l)
Vznik fůnkce: 01.04.2014

Živnostenské oprávnění Č.1

Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávněni: 01.04.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Peter Štefančík (l)

Zivnoslenské oprávnění Č.2

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázamá
Vznik oprávnění: 01.04.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Peter Štefančík (l)

Živnostenské oprávněni' č. 3
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků

Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Provozováni kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádáni
kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní Činnosti
Poskytování technických služeb

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 01.04.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikáni číslo
l. Projektová Činnost ve výstavbě

Adresa: Měšt'anská 4438/62, 695 01, Hodonín
Identifikační číslo provozovny: 1012088472
Zahájení provozování dne: 07.03.2018

íl'
' - l - ZVW 2,8 WEB ®41/032

i

'á
— ,g -



SezHarn zúčastněných osob ,

Jméno a příjmení: Ing. Peter Štefančík (l)
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Hodonín

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvčdčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

-2 - ZVW 2.8 WEB 0041/032



i!
:'1
'.Ĺ,i

.l::.7
':11

:::"·>·1!!
,ĚĹ
".:·:7

DP ·
'iii

.3:2
::>'liŠ
....·á1

'S!
" C'

0,0

":11

···:';

"·1
ii':ii

I
:

M;'

.... .'ii: í
':·:::° ':. ... .

..', :;j,". ':» ,." "'" ' S:
... .

'Z?, É:
:',É

, , y : :' ť
dp ;

:"::? ::::. .' : %,
'"í" ';'

'",í; :.'.':?'.:
':É' :':'.,.'I'i
: ,:,?> i::

. ':::0 ';, 0 ,

:"i·i' 'l
';.

. . .. .',g' :';
' '."t :

' ' >, . ,ť
.' .Y %

. :."C :'. . r '. " G

0 . 0<

'r' V

: ;.';:e i:.í' . e. ' :'"X ·.

. A ,F

·,· :r .'
·'·';: :' ::" Y. . .. %'.. .

' "i" :·0 ' ' :
' ^ .

::1" ·'

:· ,^7 '0

.i :.9· :;"
::p ;
':,í. ;'::2 i;
· .':' '·;:g" .;
':·:í" '
· 'n! ""

'í

, . : ť

'."Z g:

:':gé i
.:·Ž? ,:
·'·!.5 ".

:".Y :: ;)'¥ ::iý: ii
:i,!í ::

' ' "' %

: : ;;j> :,· ·'", :' .:" '·. ... ..,,;·1: ';
.:ý
· :?. ·;
. ... .... .

.· :Č· :: ' :;; ::.".;" ·;·:'!í: É
· :'" "". ii j;

,.':;" .i;':1 :.
... .' ·:. ::·' "y ··
.. ..., ' :,7 ,,,

' ' ::ÍV ::.'.'i'
·" .:"° :1'· Y : .... ... ... . .. .. ... . .... % ·

:·t? ,'
:,'$' · 3: :,'

"";'1
. ... ..... ..:'· :7 .:
. ..'.g

. .. .... C'b :

: :'3 ,'.
. :> ."." .'.tb S:

' :;" i:,. . ..Ĺ.'.'j: j,.:
·': :. :.: ::; V:' .":t 'Ť'·i:: "i l:"
:' :'·" Ĺ!
"."i !Í·
· : ;:n '.: ;1 'g
.': :', "í;i:i
·.. .' C;

%

";.5 F:
' ' O: ,0

:'.:" C:, · ·:0 '::"·ä g
. , V Ť.' : .: Ip.

' ' r'' ' b :..' ' V

· :. .' '::;"' ·;':· · .:: U. · ·. :·:'i E"
.·:".;:· :';:, . · .. :.,. .. ... . ..'.·";:Z 1:·
. . . .,:'1' ú:'

, . .... .:j:': ;::·. S':

::;. :.:+ ':. .. ... .' : Cd .i:

)1'
". : ·'. :% %'

· .:" <'.... .., .. ...':';':; '.''. · ' :''.·:·' ··::.:';,.I':á, i
· ·· :.e.j:. ,::· ::. .·· :j,:;} ;1
:.'9
· 'A, :.

:'.,:.:§, ':1
· :'>; ·:. , ',e ,·.'", '.;; I:

".':.ý: í:
· · ·: %'

. .:.;;" ii.
' :'.;: ä
··N'', , :: :.· · '> ::, . ... ..":.'n'

0' 0 '

:.'.4 El

' · .:' ::.
':':"1" i';

. . .:·'.·;i:!i
. · :· :..' .. ::'1? '.

'.:; S:·. % Z.;

. j. i'
. ..

' .Ĺ' ::,:
' ' · ·:.. ':, i. "%. .: .

;.'í j':
'i

'4

C '

;

".'1{'.·
."i:" X;

Š

:

r., , V'

.':Ž2'
:9
Bä,

'g

W

k"' 'Ý,.
f - t "'Ĺ

A . " ' "'"

Ĺ' " r" ?i" ^. í> 'Š" " " k. ,Ť,)

b

"\ Z) 'LĹ \ m, u i

.

.

. Ž i V n C' S t e. n BÍj ký r' e ,, j S t, ř j'; k

.

.

.

.
.
.

.

..
:
..

... .
....

. .
.
...
..
..

.. .
......

... .
....
.0
..
.

:
....
.
...

>9 m."

.J V e l"' u j
'JZ n i k l 2,

N Fp ClC:l po r adc" v yi'n c í. s J e' m
">^·" .r"' Č' .é) r' e u e d e' n l i'n v ys třlj pu Z,

60601 5' "Z" ":' ,r4.£ Ť..
:e'á"·:Vj^

'Y"
,=

'j 4¢J· '~·' ta "t:.cj J, i s t i na. , k 't':e r á
<rr ^j, n i" ':"" r ma C n .'í h (::' gíy'gM:.éi"!]u

e l e k 't. r" O i cké
""-N"

v l"" e :j ri c"
1.;:i CI' d CJ t::' V

m?

ifs p r' a v y
n C Xc' F) C) d C) b y "r ,ď'

J, ].. S t l I"') Ĺ'"} e. ,
c? q " .N' d""S: k . a '"', a J j C J. e Z 2

d cís l c) v ně
l i S: t. ú ,

se sh(":}du ie S O b S a h e m
" "'4:;""p u c! c) b é

J.\1 ý s 'í:, t.! p u
as'

Z i' n t' c) rma č n i he::'
,Jsp r a v y e l e k t r O n i C k é

S y S t é m u vr"

'j e r" e :í ne
V

Hodoň í' n ĺ ..d CL"- Z: O:.O 'Ĺ,.i J'. "7 : 36

::·... .. ...
...0
..

.

·1
..:
::
:1
·:.
· :..É
....
...̂

, 0,

.:.....:1

..·:. ...::....' :·:...':
,:. .0 0

..
..
..

.
..
..

. .
...
..
.....

: "........... ":.:..:
::·:i:
....... .·::
· :.....:':
:·.':
· :..· :· :...:.·:.i
· :·..
,':;
....n..
..' :
...' b

':.,%
.'i

..
.

.....

... .

·:·
:. ..:··,:
.....':i

:>
. ·:.::·1

....... .%
...

'.;1
.... .̂.%:
·.:.·:
... %

..
.:
'.S
'b

:'1
·%

:1
.n:
r:".... :·.::"':...';;
:4
. %
%:
%4
...

:

·':1
·".;''·:':i
..:<
··:
'·:'r:

·':··::.:
'%1
ši

'::......':<
::'Ž
·:7

'S

1;'|
'j;
...'?[
...::·

i"l
U
:·:

.:5
'.<a

:"1
'ii

i:
"ii

..'ii!
...' a
.:;'"e.!1
.:t

O:::

f:j

'Š!
.........' r
":'

·ii':
'ť:
'i]

·'.:i'í

.G
ii

'::t

::
C:
' r:':i

::e

·íí:
%' .

· b:

ii

[Š

C.
"e

·.b:
.%:

·::í:í
C:

S
.::
'%"
.... ^

i-?

':'1
·j:j

G:

?:j
is
:·:

F,:
...'C:
:,1.
'e
,::

%:
<1'
%:

:1?

"It
',%

:,%
Ĺ,?

:"
Š
Ť

':.'
·:
:..

Ú
·::
..
....:'C

·:
....%'

:
..

..
:
.
..

" "·P c) d p 'l, s h. 7ů ,C N.. 3š:

eC" ,;" r> "|';í C' S 'i:, a l C:Ž V a l'""] a r j. e

u b? u' X % DC. R a Z j" t ko :'

,Š,I , >,,
\"j)"j\/)!j '"""")
C; ">"m j,,l

"& ' '" , e4

%

:<,

"';

. .

..

PO . 0

"" q "



OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

.Ž

%
í

číslo 19 522

vydané

Českou komorou autoňzovaných inženýrů a techniků

činných ve výstavbě

podle zákona ČNR Č.360/1992 Sb.

Ing. Peter Štefančik

jméno a příjmení

rodné číslo

í

t

,,,

,,
Ž

-E

k

S

i

Ž:

71

í,

17

ť

i?

i

§

Z

,

je

autorizovaným inženýrem

v oboru

dopravní stavby

V seznamu autorizovanýcli osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

1003663

a je oprávněn užívat autorizační razítko, jehož. kontrolní otisk

je uveden zde:

f ^

U "" h' }';;:::>,

Ĺ?"' Ch A t"i' '<'\
B;)';

I! SI
\,';j 'Í 5',1

'\"-A i"; "' ':f,' 4' ,-y j

'í',"U':, ,l
,,j ,

céy
"-.,, g:

, lm. mp ,,
ť'm "

. "b.b l " ,
t .

, L. . - Ĺ

, -- .- 7 '·'. ,íP

i " :" l i '"" , 'jí Z :j, l
E l"- J' , '! , ,7j

A 7, " " f
r:ýŕ, Š 'í": jí "" l S ¥
":i;': , µ,:::"

Autorizace je udělena ke dni 20.7.2001

i

Ing. Václav Mach
předseda ČKAIT


